71/009/20 zo dňa 28.08.2020, na základe ktorého sa zmluvné strany dohodli  na zmene a doplnení nasledovných ustanovení 
uvedenej zmluvy: 

Článok I. 

Obsah dodatku 

1.   Predmet zmluvy 

Bod  1.3.2. sa ruší a nahrádza nasledovným textom: 
1.3.2. Výška úveru: 270 000,00 EUR, slovom: Dvestosedemdesiattisíc EUR  (navýšenie limitu úveru o 100 000,00 EUR) 

Bod  1.3.5.1. sa ruší a nahrádza nasledovným textom: 
1.3.5.1. Deň splatnosti úveru: 05.10.2035 

Článok II. 
Aktualizácia úrokovej sadzby 

Dňom účinnosti tohto Dodatku sa nanovo stanoví výška referenčnej sadzby (12 mesačný Euribor®), ktorá sa používa na určenie

[...]

zverejnením tohto dodatku v Obchodnom vestníku na základe žiadosti Banky, podľa toho, ktorá z týchto skutočností nastane skôr. 

3. Ostatné ustanovenia Úverovej zmluvy ostávajú v plnom rozsahu nezmenené a pre zmluvné strany záväzné. 
4. Klient sa zaväzuje zaplatiť Banke poplatok za navýšenie a predĺženie splatnosti úveru, ktorý je splatný v deň jeho účinnosti vo 

výške 675,00 EUR slovom: Šesťstosedemdesiatpäť EUR. 

V obci Dlhé Klčovo, dňa 06.10.2025 

Prima banka Slovensko, a.s.  Klient: Obec Dlhé Klčovo 

Meno a priezvisko:   Meno a priezvisko: Ľubica Zubková  

Funkcia:   Funkcia:                starostka obce  

Podpis:   Podpis:  

Meno a priezvisko: